
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do 
sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 marca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609.) w związku z Uchwałą Nr LI/346/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Wapno zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu ograniczonego w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszenia oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno przez okres 21 dni, a ponad to 
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinpektorowi ds. rolnictwa, zamówień publicznych, kultury 
i promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 10 maja 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E23338-0F2E-4106-B2A1-CBDB160D1C35. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 8 maja 2024 r. 

Wójt Gminy Wapno 

stosownie do przepisu art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wapno przeznaczonych wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego 

ograniczonego. 

Lp. 

Księga wieczysta 

Oznaczenie 
nieruchomości 

według katastru 

Położenie 
działki/obręb 

Powierzchnia do 
sprzedaży (w ha) 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  Cena wywoławcza 
w zł 

1. PO1B/00006104/1 116 Srebrna Góra 0,3400 Grunty orne 
Klasa ziemi V 

Użytkowanie 
rolnicze 

15 400,00 

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od dnia 10 maja 2024 r. do dnia 31 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 pierwszeństwo w nabyciu wyżej wymienionych nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących 
warunków: 

a) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu 
określonego w niniejszym wykazie, 

b) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, 
jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w niniejszym wykazie. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami mogą 
w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu, złożyć wnioski o nabycie nieruchomości tj. do dnia 21 czerwca 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E23338-0F2E-4106-B2A1-CBDB160D1C35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wójt Gminy Wapno
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1



		2024-05-08T08:49:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




